Güçlü mikroişlemci kontrollü PID sıcaklık kontrol ünitesi, ortam sıcaklığı ile 70 ° C
arasında çeşitli mutasyon tespit tekniklerinin gerçekleştirilmesini sağlarken, WAVE ekinin
basit dört vidalı tasarımı, denatüre edici PAGE jellerinin kurulumunu hızlandırır.
VS20-DGGE, aşağıdaki uygulamalarda tek baz çifti değişikliklerini taramak için
kullanılabilir:
• Paralel Denatüre Edici Gradyan Jel Elektroforezi (DGGE)
• Sabit Denatüre Edici Gradyan Jel Elektroforezi (CDGE)
Maksimum 96 numune verimi, birkaç saat içinde çok sayıda mutasyonun tespit edilmesine

16 x 17.5cm
0.75, 1, 1.5 ve 2mm
96 örnek; 48herbir jel için
2x 1mm 24-örnek
1, 5, 10, 18MC, 24, 36MC, 48;
VS20WAVE ve MAXI ünitelerinde olduğu gibi
8.5L
40.5 x 17 x 44cm
8kg
WAVE ELEKTROFOREZ GİRİNTİ VE TANK SICAKLIK KONTROL ÜNİTESİ
ÖNERİLEN  GÜÇ  KAYNAĞI TON   KARIŞTIRICI
SİPARİŞ   BİLGİSİ
VS20WAVE-DGGE*          Komple Denatüre Gradyan Jel Elektroforez Sistemi, 20x20cm;
içerik : sıcaklık kontrol ünitesi. kam döküm tabanı, 1mmyapışkan araparçalarla cam plak, 2x 24-numune tarağı ve ton karıştırıcır – 240 VAC versiyon
VS20WAVE-DGGETC*  Sıcaklık Kontrol Ünitesi
CSL-GM100 Ton Karıştırıcı 100ml
VS20WAVE-DGGEKIT*    VS20-WAVE Package; içerik  VS20WAVE-DGGE, CSL-DSTIR, PP1, powerPRO500
CSL-DSTIR* Magnetic Stirrer, 19 x 19cm
PP1 Single Channel Peristaltic Pump (silikon tubing ile)
MU-S13 Silikon tüp I.D. 1⁄32”, 25 ft

eşleştirme özelliğine sahipken,
görsel araçlar eşleştirme
sonuçlarını gösterir ve
dendrogramlar aracılığıyla şerit
kümeleme dahil olmak üzere tek
bir jel içindeki benzerlikleri
tanımlar. Yazılım yelpazemiz
hakkında daha fazla bilgiyi web
sitemizde bulabilirsiniz.
WAVE elektroforez
girinti ve kam
döküm tabanı
DIĞER JEL YÜKLEME UÇLARI MEVCUTTUR. LÜTFEN WEB SITESINE BAKINIZ.
SİPARİŞ   BİLGİSİ
DEGRADE MİKSERLER
CSL-GM15           15ml Gradient Mixer
CSL-GM25          25ml Gradient Mixer
CSL-GM50         50ml Gradient Mixer
CSL-GM100       100ml Gradient Mixer
CSL-GM500      500ml Gradient Mixer
ÇOKLU DİKEY JEL DÖKÜM ARAÇLARI
CSL-6CAST        6 gel caster for 8 x 10cm or 10 x 10cm mini gels CSL-12CAST    8 x 10cm or 10 x 10cm mini jel için 12 jel yükleme  aracı
JEL YÜKLEME UÇLARI,  PAKETLEME: 2 RACKlı 96/PAKET, 5 PK/KUTU
Parti-No        Hacim        Orifis Stili       Uç Uzunluğu        Dış Yarıçap
4817-00 10µl Daire 52mm 0.57mm
4817-0A 10µl Düz 52mm 0.37mm